様式第６号（第８条関係）

                                   年  月  日

結城市長            様

住  所

氏  名

電話番号

令和５年度ふるさと結城同窓会開催支援補助金実績報告書

     年  月  日付け  第  号で交付決定のあった令和５年度ふるさと結城

同窓会開催支援補助金に係る同窓会の開催について、令和５年度ふるさと結城同窓会開催

支援補助金交付要項第８条の規定により、その実績を報告します。

記

同窓会の名称等

（学校・団体等名）

開催年月日   年  月  日

開催場所

会場名

住所 結城市

出席者数
市内在住   人

市外在住   人    合計   人

補助対象経費        円

補助金交付決定額    円

添付書類

（１）収支決算書

（２）出席者名簿

（３）領収書等の写し

（４）同窓会当日に開催場所で撮影した出席者全員が写っている

集合写真

（５）その他市長が必要と認める書類